
UCHWAŁA NR XXXIII/208/2018
RADY GMINY ROGÓŹNO

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy 
Rogóźno oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych

Na podstawie art. 12 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdzialaniu alkoholizmowi /Dz. U. z 2016 r. poz. 487 ze zm1)  / oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. /Dz.U. z 2018 poz. 994 i 1000/ uchwala się , co następuje:

§ 1. Ustala się na terenie Gminy Rogóźno maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży :

1) zawierających do 4,5 % alkoholu oraz piwa - 23,

2) zawierających powyżej 4,5 % alkoholu ( za wyjątkiem piwa) do 18 % alkoholu - 23,

3) zawierających powyżej 18 % alkoholu - 23.

§ 2. Ustala się na terenie Gminy Rogóźno maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży :

1) zawierających do 4,5 % alkoholu oraz piwa - 7,

2) zawierających powyżej 4,5 % alkoholu ( za wyjątkiem piwa) do 18 % alkoholu - 7,

3) zawierających powyżej 18 % alkoholu - 7.

§ 3. Ustala się zasady usytuowania na terenie Gminy Rogóźno miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych :

1) miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych nie mogą być usytuowane w odległości mniejszej 
niż 25 metrów od :

a) przedszkoli, szkół i placówek oświatowych, w rozumieniu ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe,

b) placówek opiekuńczo - wychowawczych,

c) obiektów kultu religijnego,

d) innych , wymienionych w art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdzialaniu alkoholizmowi .

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2017 r. poz. 2245, 2439, z 2018 r. poz. 310 i 650

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 lipca 2018 r.

Poz. 3498



§ 4. Pomiaru odległości dokonuje się najkrótszą drogą wzdłuż ciągów komunikacyjnych dla pieszych / 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawa o ruchu drogowym/ od drzwi wejściowych 
miejsc sprzedaży lub podawania napojów alkoholowych, do najbliższego wejścia na teren placówki 
wymienionej w § 3.

§ 5. Tracą moc uchwały :

1) Nr XI/82/2000 Rady Gminy Rogóźno z dnia 18 kwietnia 2000 r. w sprawie wykonywania niektórych 
przepisów ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi,

2) Nr XIX/125/2001 Rady Gminy Rogóźno z dnia 25.09.2001 r. w sprawie ustalenia liczby punkow sprzedaży 
napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5 % alkoholu / z wyjątkiem piwa/ przeznaczonych do 
spożycia w miejscu sprzedaży,

3) Nr XXVII/168/2002 Rady Gminy Rogóźno z dnia 20 sierpnia 2002 r. zmieniająca uchwałę Nr XI/82/2000 
z dnia 18 kwietnia 2000 r. w sprawie wykonywania niektórych przepisów ustawy o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Janina Hoffmann

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3498


		2018-07-03T10:23:22+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




